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1 diena. TARPTAUTINIAI SKRYDŽIAI

2 diena. ATVYKIMAS Į TOKIJĄ – ŠIBUJA RAJONAS (pusryčiai)

Nusileidus Tokijuje Jus pasitiks mūsų vietiniai partneriai ir būsite pervežti į viešbutį. Po registracijos
pradėsite nedidelę pirmąją pažintį su vienu įspūdingiausių pasaulio didmiesčių.

Keliausite į vieną garsiausių Šibuja rajoną esantį Tokijo širdyje, kur verda nesustojantis miesto
gyvenimas. Čia išvysite vieną žymiausių pasaulio pėsčiųjų perėjų, per kurią vienu metu juda tūkstančiai
žmonių – tai įspūdingas reginys, puikiai atspindintis Tokijo energiją ir ritmą. Greta perėjos stovi
legendinis Hačiko paminklas, pasakojantis jautrią ir visame pasaulyje žinomą ištikimybės istoriją, kuri
nepalieka abejingų.

Dienos pabaigoje keliausite į viešbutį Tokijuje nakvynei.





3 diena. TURAS PO TOKIJĄ (pusryčiai)

Pirmiausia keliausite į praeitį – Asakusa rajoną, kur pajusite senovinio Tokijo dvasią. Nors karo metais ši
vieta buvo smarkiai nuniokota, šiandien Asakusa laikoma ne tik atgimusia iš naujo, bet ir išsaugojusia
savo istorinį žavesį bei tradicinę atmosferą.

Vėliau Jūsų lauks kelionė „į dangų“. Pakilsite į įspūdingą Tokyo Skytree bokštą – aukščiausią statinį
mieste, iš kur atsivers kvapą gniaužianti metropolio panorama. Šis vaizdas dar kartą primins, kokia
įspūdinga ir įvairialypė yra ši šalis.

Kelionę tęsite Ginza rajone – Tokijo elegancijos ir prabangos simbolyje. Čia susipina meno galerijos,
prestižinės parduotuvės, aukštosios mados butikų vitrinos ir modernūs restoranai, kuriantys išskirtinai
rafinuotą miesto atmosferą. Šiaurinėje Ginzos dalyje stabtelėsite prie Tokijo imperatoriškųjų rūmų,
kuriuose iki šiol gyvena Japonijos imperatorius su savo šeima – tai reta galimybė iš arti pajusti šalies
istorijos ir tradicijų tęstinumą.



Toliau Jūsų lauks visiškai kitoks Tokijo veidas – Akihabara, elektronikos ir populiariosios kultūros rojus. Šis
rajonas ypač traukia technologijų entuziastus, anime ir manga gerbėjus bei visus, norinčius pažinti
moderniąją Japonijos kultūrą iš arti. Dieną užbaigsite poilsiu ir nakvyne viešbutyje Tokijuje.







4 diena. TURO PO TOKIJĄ TĘSINYS (pusryčiai)

Papusryčiavę lankysite Meiji šventyklą – vieną svarbiausių Tokijo dvasinių vietų, pastatytą imperatoriaus
Meidži garbei. Nors ji įsikūrusi visai šalia gyvybingo Harajuku rajono, šventykla spinduliuoja ramybe ir
harmonija. Įžengus į vešlios augmenijos apsuptą teritoriją, miesto šurmulys tarsi nutyla – tai puiki vieta
trumpam sustoti, susikaupti ir įsiklausyti į save.

Toliau vyksite į Fukagawa Fudo-do budistinę šventyklą, kur stebėsite unikalų goma ugnies ritualą,
būdingą ezoteriniam budizmui. Apeigų metu šventikas simboliškai sudegina negatyvias mintis, energiją ar
troškimus – tai įspūdinga patirtis net ir tiems, kurie su šiomis dvasinėmis tradicijomis susiduria ne pirmą
kartą.

Kelionę tęsite po spalvingąjį Haradžiuku – tikrą mados mylėtojų rojų. Čia susipina jaunatviška kūryba,
išskirtiniai stiliai ir madingiausi sezono akcentai. Nuo visiems prieinamų parduotuvių iki prabangių
dizainerių butikų – kiekvienas ras kažką sau. Haradžiuku garsėja ne tik mada, bet ir netikėtų gatvės stilių
įvairove – vaikštant čia gali pasirodyti, kad patekote į gyvą madų žurnalą.

Vėliau aplankysite buvusią Tokugavų šeimos rezidencijos teritoriją, po karo paverstą
įspūdinguoju Hamarikyu sodu – subtilaus japoniško kraštovaizdžio meno pavyzdžiu. Čia grožėsitės
kruopščiai formuojamais medžiais, įmantrių formų akmenimis ir vandens telkiniais. Eidami akmeniniais
takeliais pasijusite tarsi dalyvautumėte tylioje meditacijoje. Stebėkite atidžiai – galbūt vandenyje išvysite
žuvį ar lėtai plūduriuojantį vėžlį.

Kultūrines patirtis praturtins apsilankymas teamLab Borderless skaitmeninio meno muziejuje. Tai vieta,
kur šviesa, garsas ir judesys susilieja į magišką visumą. Įspūdingi vizualiniai sprendimai sukuria tikrą meno



šou, o kiekvienas žingsnis tampa asmenine, įtraukiančia patirtimi. Ne veltui ši erdvė itin pamėgta
fotografijos entuziastų – akimirkos čia tiesiog prašosi būti įamžintos.

Dienos pabaigoje pasieksite futuristinę Odaiba salą – dirbtinę teritoriją, tapusią vienu populiariausių
prekybos ir pramogų centrų Tokijuje. Vakare keliausite į viešbutį nakvynei Tokijuje.







5 diena. TOKIJAS – SHOSENKYO TARPEKLIS – FUDŽI KALNAS – MATSUMOTO (pusryčiai ir
vakarienė)

Ryte leisitės į kelionę prie vieno įspūdingiausių Japonijos gamtos kampelių – Shosenkyo tarpeklio,
esančio Yamanashi prefektūroje, dažnai vadinamoje „vaisių karalyste“. Šis regionas garsėja ne tik sodais,
bet ir kvapą gniaužiančiais kraštovaizdžiais. Tarpeklį supa didingos granito uolos, kriokliai ir per slėnį
vingiuojanti kalnų upė, kuri kartu su aplinkine gamta sukuria nuostabų peizažą. Ypač įspūdinga ši vieta
rudenį, kai slėnį nuspalvina ryškiaspalviai klevų lapai. Čia turėsite galimybę leistis į lengvus
pasivaikščiojimus ir trumpus žygius, mėgaujantis tyla ir grynu kalnų oru.

Vėliau keltuvu pakilsite į apžvalgos aikštelę ant kalno. Esant geram orui, prieš Jus atsivers
legendinis Fudžijamos (Fuji) kalno vaizdas – aukščiausias Japonijos kalnas (3 776 m) ir vienas
svarbiausių šalies simbolių. Šis reginys laikomas viena įsimintiniausių akimirkų keliaujant po Japoniją.

Vakarop kelionę tęsite link Matsumoto miesto, kur Jūsų lauks poilsis tradiciniame ryokane su
degustacine vakariene.



6 diena. MATSUMOTO – JIGOKUDANI BEŽDŽIONIŲ PARKAS – GANSHO-IN ŠVENTYKLA – SHIBU
ONSENAS (pusryčiai)

Po pusryčių keliausite į Jigokudani beždžionių parką, kur turėsite unikalią galimybę stebėti
žaismingąsias sniego beždžiones jų natūralioje aplinkoje. Šie gyvūnai garsėja įpročiu šildytis karštosiose
versmėse. Dėl iš žemės trykštančių garų ir karšto vandens srovių ši vietovė kadaise buvo praminta
„Pragaro slėniu“.

Vėliau vyksite aplankyti unikalios Gansho-in šventyklos, garsėjančios įspūdinga lubų tapyba „Feniksas“.
Šį kūrinį 1848 m., būdamas 89-erių, nutapė legendinis japonų menininkas Katsushika Hokusai. Tai vienas
paskutinių jo gyvenimo darbų. Feniksas pavaizduotas nepaprastai gyvai – atrodo, jog plunksnos judėtų, o
visas kūrinys pulsuoja ypatingą energiją.

Pasigrožėję šiuo meno šedevru, keliausite į vieną gražiausių Japonijos karštųjų versmių miestelių – Shibu
Onsen. Tai vieta, kur Edo laikotarpio atmosfera išlikusi beveik nepakitusi, o siauros gatvelės ir jaukios
pirtys kviečia pasinerti į tikrą japoniško poilsio ritualą.









7 diena. SHIBU ONSENAS – SHIRAKAWA-GO KAIMAS – KANAZAWA (pusryčiai)

Po pusryčių vaizdingu keliu palei Šiaurines Japonijos Alpes vyksite į istorinį Shirakawa-go kaimą, įtrauktą
į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Ši vieta žavi ne tik įspūdinga kalnų panorama, bet ir išskirtiniais gassho-
zukuri stiliaus namais, kurių statūs šiaudiniai stogai primena maldai sudėtas rankas. Tokia architektūra ne
tik estetiška, bet ir itin praktiška – žiemą storas sniego sluoksnis lengvai nuslysta nuo stogų. Kai kurių
namų amžius siekia net 250 metų, tad čia galėsite iš arti pajusti senosios Japonijos dvasią.

Vakare atvyksite į Kanazawa – miestą, įsikūrusį prie Japonijos jūros pakrantės ir garsėjantį kaip meno,
amatų bei istorinės architektūros centras. Tai vieta, kur modernybė harmoningai dera su tradicijomis.
Pavadinimas „Kanazawa“ reiškia „auksinė pelkė“, ir ne veltui, nes miestas nuo seno garsėja aukso lapelių



gamyba. Net ir šiandien čia galite paragauti ledų, papuoštų tikro aukso dulkėmis – subtilus ir netikėtas
vietos kulinarinis akcentas. Dienos pabaigoje keliausite į viešbutį nakvynei.



8 diena. KENROKU-EN SODAS – NOMURA-KE REZIDENCIJA – OMICHO TURGUS – KIOTAS
(pusryčiai)

Ryte aplankysite garsųjį Kenroku-en – vieną iš trijų žymiausių japoniškų sodų visoje šalyje. Šis sodas
laikomas kraštovaizdžio meno šedevru, nes jame harmoningai sujungti visi šeši idealaus sodo elementai
pagal kinų estetikos principus: erdvumas, ramybė, meistriškumas, senovės dvasia, vandens elementai ir
panoraminiai vaizdai.

Vėliau apsilankysite autentiškuose samurajų namuose – Nomura-ke rezidencijoje. Čia galėsite iš arti
susipažinti su Edo laikotarpio samurajų buitimi, architektūra ir sodų subtilumu.

Pietums užsuksite į gyvybingąjį Omicho turgų – vieną garsiausių žuvies turgų Japonijoje, kuriame galėsite
paragauti šviežiausių jūros gėrybių 

Po pietų, greituoju traukiniu vyksite į daugiau nei tūkstantį metų Japonijos istoriją menančią buvusią
sostinę – Kiotą, kur Jūsų lauks pažintis su tradicine šalies kultūra ir architektūra.







9 diena. SANJUSAGEN-DO ŠVENTYKLA – KIYOMIZU-DERA ŠVENTYKLA – KIOTO SENAMIESTIS –
GION RAJONAS

Ryte pradėsite pažintį su Kiotu – tikru muziejumi po atviru dangumi. Šis miestas žavi išlaikyta tradicine
japoniška dvasia: čia gausu senųjų šventyklų, jaukių suvenyrų krautuvėlių ir autentiškų restoranų. Per
amžius Kiotas ne kartą kentėjo nuo karų ir gaisrų, tačiau visuomet atgimdavo iš naujo. 

Pirmiausia aplankysite įspūdingąją Sanjusangendo šventykla, kur saugoma net 1001 žmogaus dydžio
statula, vaizduojanti gailestingumo deivę Kanon. Tai nepaprastas reginys, alsuojantis ramybe, dvasine
energija ir šimtmečių istorija.

Vėliau vyksite į Kiyomizu-dera šventyklą – vieną garsiausių Japonijos šventyklų. Ji žavi įspūdinga
medine terasa, kuri buvo pastatyta be vinių. Nuo jos atsivers kvapą gniaužiantys vaizdai į kalvas, pavasarį
pasipuošiančias vyšnių žiedais, o rudenį – liepsnojančiais klevais, bei tolimą Kioto panoramą.

Pasivaikščiosite po istorinį Kioto senamiestį – vieną autentiškiausių visoje Japonijoje, ypač mėgstamą
tiek vietinių gyventojų, tiek miesto svečių. Siauros gatvelės, tradicinės arbatinės ir mediniai namai leis
jums pajusti tikrąją senosios sostinės dvasią.

Vakarop užsuksite į garsųjį Gion rajoną, žinomą dėl gilių geišų tradicijų. Vaikštinėdami siaurų gatvelių
labirintais išvysite medinius pirklių namus, arbatos namus bei vietas, kuriose kadaise gyveno ir
pasirodydavo geišos. Po įspūdžių kupinos dienos grįšite į viešbutį nakvynei.







10 diena. KIOTAS – OSAKA – NAHA – SEFA UTAKI – SHURI PILIS – NAHA (pusryčiai)

Po pusryčių vyksite į Osakos tarptautinį oro uostą, iš kurio skrisite į Okinavą.

Okinava – tai ne tik Japonijos tropinis rojus, bet ir buvusios galingos Ryukyu karalystė širdis. Jei norite
patirti bent dalelę Maldyvų (saulės, žydros jūros ir įspūdingo grožio pakrančių), ši nedidelė sala Japonijoje
jums primins būtent juos. 

Tačiau Okinava – kur kas daugiau nei kvapą gniaužiantys paplūdimiai. Čia persipina unikali kultūra,
tragiška istorija ir gilus dvasinis ryšys su gamta. 

Atvykę į salą, pirmiausia autobusiuku vyksite į nuo miesto šurmulio į pakrantės miškuose
pasislėpusią Sefa Utaki – švenčiausią senosios Ryukyu religijos vietą. Tai ne įprasta šventykla su stogais
ir sienomis, o pati gamta – uolos, urvai ir medžiai. Senovėje čia galėjo patekti tik aukščiausio rango
dvasininkės moterys, kurios atlikdavo pačius įvairiausius ritualus. Nuvykę pajusite, jog ši vieta spinduliuoja
ramybe ir paslaptinga mistika.



Sugrįžę į sostinę Nahą aplankysite Ryukyu karalystės simbolį – Shuri pilį. Ant kalvos virš miesto įsikūrusi
pilis šimtmečius buvo karalių rezidencija ir politinis centras. Jos architektūra unikali – subtiliai jungianti
Japonijos ir Kinijos stilių bruožus. Nors 2019 m. gaisras sunaikino pagrindinius pastatus, šiandien pilis
intensyviai atstatoma. Turėsite galimybę stebėti meistrus, pasitelkiančius tradicinius metodus, kad
atstatytų pilį tokią, kokia ji buvo. Dienos pabaigoje keliausite į nakvynę Nahoje.



11 diena. NAHA – MANZANO IŠKYŠULYS – CHURAUMI AKVARIUMAS – BISE ALĖJA –
SMARAGDINIS PAPLUDIMYS – NAHA (pusryčiai)

Ryte vyksite į šiaurinę Okinavos dalį. Pirmiausia aplankysite Manzamo kyšulį – bene labiausiai
atpažįstamą salos gamtos simbolį. Įspūdinga uola, primenanti dramblio straublį, tarsi neria į turkio spalvos
Rytų Kinijos jūrą, o atsiveriantys vaizdai ilgam išlieka atmintyje.

Toliau vyksite į garsųjį Okinavos Churaumi akvariumą, įsikūrusį Ocean Expo parko teritorijoje. Yra
teigiama, jog tai vienas įspūdingiausių akvariumų pasaulyje. Jo ekspozicija sukurta taip, kad lankytojai
tarsi „nertų“ vis giliau ir giliau į vandenyno pasaulį. Akvariumo pažiba – milžiniškas Kuroshio srovės
rezervuaras. 

Stovėdami priešais storą akrilo sieną ir stebėdami pro šalį plaukiančius bangininius ryklius bei didžiąsias
mantas, pasijusite tarsi po vandeniu.

Lauko erdvėse galėsite nemokamai stebėti delfinų pasirodymus, taip pat pamatyti lamantinus ir jūrinius



vėžlius.

Visai netoliese, atokiau nuo lankytojų šurmulio, pasivaikščiosite po Bise Fukugi medžių alėja. Tai
tradicinis Okinavos kaimelis, kurio namus nuo taifūnų saugo tūkstančiai senų fukugi medžių. Čia tvyro
ramybė, o saulės šviesa, besiskverbianti pro tankią žalumą, sukuria ypatingą atmosferą.

Dienos pabaigoje atsipalaiduosite smaragdiniame paplūdimyje, esančiame šiaurinėje Ocean Expo parko
dalyje. Šis paplūdimys nuolat patenka į gražiausių Japonijos paplūdimių sąrašus – ir ne be priežasties.
Vandens spalva čia primena brangakmenį, o unikali „Y“ formos lagūna užtikrina ramų ir skaidrų vandenį.
Vakare grįšite į viešbutį.





12 diena. NAHA KERAMA SALOS – NAHA (pusryčiai)

Šią dieną iš Naha keltu plauksite į Kerama salas – tikrą Okinavos brangakmenį, nutolusį vos 30–40 km į
vakarus nuo Nahos. Tai 22 salų archipelagas, iš kurių tik penkios yra gyvenamos. Ieškantiems krištolo
skaidrumo vandens ir visiškos ramybės Kerama salos – ideali vieta atsitraukti nuo kasdienio šurmulio.

Vandens skaidrumas čia stulbinantis – matomumas siekia net 30–50 metrų. Ne veltui Japonijoje prigijo
specialus terminas „Kerama Blue“, apibūdinantis ryškų, sodrų turkio ir kobalto atspalvių derinį, kuris
pakeri vos išlipus iš kelto.

Dieną skirsite ramiam poilsiui, maudynėms ir salų tyrinėjimui, mėgaujantis lėtu tropikų ritmu ir
nepakartojamais vandenyno vaizdais.

Dienos pabaigoje keliausite į Nahą nakvynei.





13 diena. NAHA – OSAKA (pusryčiai)

Ryte iš Okinavos skrisite atgal į Osaką, jeigu liks laiko – galėsite jo skirti Osakos tyrinėjimui. Vakarop Jūsų
lauks skrydis atgal į Lietuvą.

14 diena.  KELIONĖS PABAIGA
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